
2 514856-0 ROTOR 115V
2 514858-6 ROTOR 220V
3 681625-5 ARRUELA DE ISOLAÇÃO
4 211033-2 ROLAMENTO 608LB
5 524536-0 ESTATOR 115V
5 524538-6 ESTATOR 220V
6 911119-9 PARAFUSO M4X12       
7 651121-7 INTERRUPTOR 8638K2
8 911146-6 PARAFUSO CRM4X25 
8      941051-3 ARRUELA LISA 4
9 953106-2 REBITE 0-5
10 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO
11 911273-9 PARAFUSO M5X50       
12 157843-2 CAIXA DO MOTOR
13 CB-153 ESCOVA DE CARVÃO CB-153
14 643650-4 TAMPA DA GUIA DE CARVÃO
15 682505-8 PROTETOR DO FIO 10-90
16 687000-3 PRENDEDOR DO FIO
17 911131-9 PARAFUSO CRM4X18
17 941051-3 ARRUELA LISA 4
19 411523-7 TAMPA DO CABO
20 667215-8 CABO ELÉTRICO 1.25-2-2.5
21 911276-3 PARAFUSO CRM5X55 SW
22 251644-1 PARAF. FLANGE M8X20
23 224275-9 FLANGE EXTERNA 40
24 224397-5 FLANGE INTERNA 40
25 961201-4 ANEL RETENTOR S-42
26 231739-6 MOLA 4
27 285807-7 RETENTOR DO ROLAMENTO 22-36
28 321060-2 EIXO
29 254032-1 CHAVETA 5
30 211206-7 ROLAMENTO 6202LLB
31 251247-1 PARAF. ESP. M6X20
32 262502-6 BUCHA BORRACHA 6
33 154321-3 PROTETOR FIXO
34 211106-1 ROLAMENTO ESFERA 6201LLB
35 267024-1 ARRUELA VEDAÇÃO 12
36 163113-9 TRAVA DO EIXO
37 931402-8 PORCA SEXTAVADA M8
38 911106-8 PARAFUSO M4X8
39 341415-5 BOTÃO DA TRAVA
40 341416-3 PLACA DE NIVEL
41 941201-0 ARRUELA LISA 8
42 212052-1 ROLAMENTO AGULHA 1010
43 961055-9 ANEL RETENTOR S-15
44 221647-9 ENGRENAGEM 39
45 257064-7 ANEL 15
46 321061-0 CAIXA DO ROLAMENTO
47 911126-2 PARAF. CRM4X16 SW
48 315040-8 PROTETOR MÓVEL
49 341417-1 ALAVANCA
50 911111-5 PARAFUSO M4X10
51 251858-2 PARAFUSO PLÁSTICO M6X15
52 951225-8 PINO MOLA 6-40
53 251920-3 PARAF FRANCÊS M6X30
54 267096-6 ARRUELA LISA 8
55 912212-2 PARAFUSO M5X12 LP2521
56 265965-5 PARAFUSO BORBOLETA M8X24

57 163249-4 BASE
58 163248-6 PLACA ANGULAR
59 941151-9 ARRUELA LISA 6
60 942151-2 ARRUELA DE PRESSÃO 6
61 252624-0 PORCA PLÁSTICO M6
62 265882-9 PARAFUSO AUTO ATARRAC. M5X12

SERRA CIRCULAR
185 mm MODELO: 5007NB

MÁQUINA MÁQUINA

ITEM
Nº CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO

ITEM
Nº CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO

OBS. PODE SER ALTERADO SEM AVISO PRÉVIO. JUL/2001
46Modelo: 5007NB


